Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren)

Progr. nr. 15 200m Rugslag heren mix

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEUL/2, JSEN1EE

|. junioren 3/4

1

Laurens Kalle

j. jeugd1/2

Daniel 't Mannetje
Christian Kalle

1
2
|. senioren 1 en eerder
1
2

Progr. nr. 16

Aron Paasse
Niels Albrechts

De Schotejil

De Schotejil
De Schotejil

De Schotejil
De Schotejil

200m Rugslag dames mix

MJUN1/2, MJUNS3/JEU1, MJEU2/SEN1, MSEN2EE

m. junioren 1/2

1 Meyke v. Nimwegen De Schotejil
2 Mélanie Sonder De Schoteiil
m. jeugd 2 /sen. 1

1 Lyke Buscop De Schotejil
m. senioren 2 en eerder

1 Lotte Tillema De Schoteiil
2 Whitley Rens De Schoteiil
Progr. nr. 17 50m Vlinderslag j. minioren 6 en later
1 Tijn v.d. Voordt De Schoteijil
2 SybBoerema De Schoteijl
- Sem Jongejan De Schotejil

Vi Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Progr. nr. 18 50m Vlinderslag m. minioren 4 /5
1 Famke Franzen De Schoteijil

2 Evyde Bonte De Schotejil

3 Abya Buscop De Schotejil

4 Evyv. Nimwegen De Schoteijil

5  Nienke van Weenen De Schoteijil

6  Evide Vogel De Schoteijl

- Alyssa v.d. Wateren De Schotejil

VD

Progr. nr. 18.1

06-00161

04-00183
04-00687

00-00099
88-00039

08-00106
09-00478

05-00552

02-00692
90-07520

10-00177
10-00359
09-01269

10-00058
10-00220
11-00056
11-00168
10-00282
11-01380
11-01896

Eindtijd

2.271.78

2.27.08
2.30.27

2.16.05
2.32.91

Eindtijd

2.34.09
3.59.69

2.33.08

2.56.79
2.58.53

Eindtijd
0.49.50
0.50.43

Eindtijd
0.44.63
0.45.32
0.46.78
0.50.26
0.55.78
1.04.33

Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.

50m Rugslag m./j. minioren 6 en later

1
2

Progr. nr. 18.2

Maud v.d. Slik
Lindsay Korevaart

zc De Schotejil
zc De Schotejil

50m Rugslag m./j. minioren 3 en later

1

2
3
4

Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren), 05-07-21 te Sommelsdijk

Noud v.d. Voordt
Eva Jongejan
Jules Boerema
Menzo Peters

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil

10--Maud
11-Linse

12-00779
12-00878
13-00249
12-Menzo

Eindtijd
0.55.47
0.55.68

Eindtijd
1.11.16
1.14.91
1.20.39
1.33.31*

I
Il
\

VD

50m

0.33.59

0.35.14
0.36.24

0.31.93
0.36.60

50m

0.36.44
0.53.44

0.36.41

0.41.22
0.41.76

100m

1.11.26

1.12.88
1.15.02

1.05.68
1.16.23

100m

1.15.39
1.53.79

1.14.95

1.26.16
1.26.25

Pagina 1/4



Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren)

Progr. nr. 19 50m Schoolslag heren mix

JJUN1/2, JJUN3/4, JJEUL/2, JSEN1EE

|. junioren 3/4

1 Laurens Kalle De Schotejil

2 Dennis v.d. Bok De Schotejil

3 Rien Mackloet De Schotejil
j.jeugd1/2

1 Christian Kalle De Schotejil

|. senioren 1 en eerder

1 Sven Dubbeld De Schotejil

2  Sybren Groenewegen De Schotejil
Progr. nr. 20 50m Schoolslag dames mix

MJUN1/2, MJUNS3/JEU1, MJEU2/SEN1, MSEN2EE

m. junioren 1/2

1 Meyke v. Nimwegen De Schotejil

2 Mélanie Sonder De Schoteiil

m. jun. 3 /jeugd 1

1 Dominique Overduin De Schoteijil

m. jeugd 2 /sen. 1

1 Lyke Buscop De Schotejil

m. senioren 2 en eerder

1 Lotte Tillema De Schoteiil

Progr. nr. 21 200m Vrijeslag j. minioren 6 en later

1 Syb Boerema De Schoteijil

2 Sem Jongejan De Schotejil

3 Tijnv.d. Voordt De Schoteijil

4 Joas Krijgsman De Schotejil
Progr. nr. 22 200m Vrijeslag m. minioren 4 /5
1 Famke Franzen De Schoteijil

2 EvydeBonte De Schoteijil

3 Abya Buscop De Schotejil

4 Evyv. Nimwegen De Schotejil

5  Nienke van Weenen De Schoteijl

6 Jade Leijdens zc De Schotejil
7 Evide Vogel De Schoteijl

8  Alyssav.d. Wateren De Schoteijl

Progr. nr. 22.1

50m Schoolslag m./j. minioren 6 en later

1
2

Progr. nr. 22.2

Maud v.d. Slik
Lindsay Korevaart

zc De Schotejil
zc De Schotejil

50m Schoolslag m./j. minioren 3 en later

1

2
3
4

Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren), 05-07-21 te Sommelsdijk

Jules Boerema
Noud v.d. Voordt
Menzo Peters
Eva Jongejan

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil

06-00161
05-04015
06-00533

04-00687

96-01141
93-06223

08-00106
09-00478

07-00172
05-00552

02-00692

10-00359
09-01269
10-00177
11-01535

10-00058
10-00220
11-00056
11-00168
10-00282
10--jade

11-01380
11-01896

10--Maud
11-Linse

13-00249
12-00779
12-Menzo
12-00878

Eindtijd

0.36.56
0.37.89
0.39.79

0.37.47

0.38.79
0.41.24

Eindtijd

0.39.94
0.55.86

0.40.03
0.37.62
0.43.26

Eindtijd
3.12.50
3.19.58
3.29.31
3.42.02

Eindtijd
2.57.87
3.05.48
3.08.45
3.22.12
3.31.36
3.42.86
3.58.67
4.50.66

Eindtijd
0.59.61
1.06.31

Eindtijd
1.11.79
1.18.18
1.20.89
1.22.79

50m

0.42.03
0.45.16
0.45.63
0.47.68

50m

0.41.35
0.42.21
0.42.08
0.43.73
0.45.93
0.46.47
0.53.07
1.06.13

100m

1.30.68
1.37.82
1.38.67
1.44.62

100m

1.27.85
1.30.51
1.30.25
1.36.32
1.41.14
1.43.73
1.53.14
2.24.63
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Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren)

Progr. nr. 23 200m Wisselslag heren mix Eindtijd 50m
JIUNL/2, JJUN3/4, JJEUL/2, JSENLEE

|. junioren 3/4

1 Rien Mackloet De Schoteijl 06-00533 25249 | 0.36.02

|. senioren 1 en eerder

1 David Kievit De Schotejl 99-00325 22320 | 0.29.74

2 Jens Kooijman De Schotejil 02-00633 23594 I 0.33.66

Progr. nr. 24 200m Wisselslag dames mix Eindtijd 50m
MJUN1/2, MJUN3/JEUL, MJEU2/SEN1, MSEN2EE

m. junioren 1/ 2

1 Mélanie Sonder De Schotejil 09-00478 40555 | 1.04.85

m. jun. 3 /jeugd 1

1 Evavd. Slik De Schotejil 06-02876 24564 | 0.34.46

2 Dominique Overduin De Schoteiil 07-00172 25063 I 0.36.96

m. senioren 2 en eerder

1 Lotte Tillema De Schoteiil 02-00692 3.0263 | 0.41.76

Progr. nr. 25 100m Rugslag j. minioren 6 en later Eindtijd 50m

1 Tijnv.d. Voordt De Schotejil 10-00177 1.37.81 | 0.47.57

2 Sem Jongejan De Schoteiil 09-01269 14266 |l 0.49.37

3 SybBoerema De Schotejil 10-00359 14545 1l 0.49.93

- Joas Krijgsman De Schoteijil 11-01535 RD

RD : Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Progr. nr. 26 100m Rugslag m. minioren 4 /5 Eindtijd 50m

1 Famke Franzen De Schoteijil 10-00058 1.31.57 | 0.44.06

2 Abya Buscop De Schotejil 11-00056 13826 |l 0.48.82

3 EvydeBonte De Schoteijil 10-00220 14184 1l 0.49.20

4 Nienke van Weenen De Schoteijil 10-00282 1.49.05 0.52.96

5  Evyv. Nimwegen De Schoteijl 11-00168 1.51.73 0.53.04

6 Jade Leijdens z¢ De Schotejil 10--jade 1.57.97 0.56.88

7 Evide Vogel De Schoteijil 11-01380 2.05.71 1.00.40

- Alyssa v.d. Wateren De Schotejil 11-01896 RF

RF . Naloslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 27 100m Vrijeslag heren mix Eindtijd 50m
JIUNL/2, JJUN3/4, JJEUL/2, JSENLEE

|- junioren 3/ 4

1 Laurens Kalle De Schotejil 06-00161 1.00.16 | 0.29.19

2 Dennis v.d. Bok De Schoteijl 05-04015 1.09.16 |l 0.33.56

3 Rien Mackloet De Schoteijl 06-00533 1.09.93 Il 0.34.18

j-jeugd1/2

1 Christian Kalle De Schoteijl 04-00687 0.58.31 | 0.28.04

2 Daniel 't Mannetje De Schotejil 04-00183 0.59.63 I 0.28.98

|- senioren 1 en eerder

1 Aron Paasse De Schotejil 00-00099 0.57.59 | 0.27.50

2 Niels Albrechts De Schotejil 88-00039 1.01.49 |l 0.30.04

3 Sybren Groenewegen De Schotejil 93-06223 1.01.78 Il 0.29.04

4 David Kievit De Schotejil 99-00325 1.02.61 0.29.59

Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren), 05-07-21 te Sommelsdijk
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Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren)

Vervolg Progr. nr. 27

100m Vrijeslag heren mix

5 Jens Kooijman
6  Sven Dubbeld

Progr. nr. 28 100m Vrijeslag dames mix

De Schotejil
De Schotejil

MJUN1/2, MJUN3/JEU1, MIJEU2/SEN1, MSEN2EE

m. junioren 1/2

1 Meyke v. Nimwegen

2  Meélanie Sonder

m. jun. 3 /jeuqgd 1
Eva v.d. Slik
Dominique Overduin

jeugd 2 /sen. 1

Lyke Buscop

Lotte Tillema
Tamara de Ruiter

1

2

m.

1

m. senioren 2 en eerder
1

2

3 Whitley Rens

Swimteam Tryout #2 (incl. Minioren), 05-07-21 te Sommelsdijk

De Schotejil
De Schotejil

De Schotejil
De Schotejil

De Schoteijil
De Schoteijil

De Schoteijil
De Schoteijil

02-00633
96-01141

08-00106
09-00478

06-02876
07-00172

05-00552
02-00692

02-03060
90-07520

Eindtijd
1.04.79
1.06.27

Eindtijd

1.06.20

1.35.56

1.07.03
1.09.22

1.05.57
1.06.95

1.07.86
1.15.00

50m
0.30.82
0.31.70

50m

0.31.56
0.43.69

0.32.48
0.33.53

0.31.38

0.31.88

0.32.50
0.35.83

Pagina 4/4



